bir isim olduğu sürece Bağdat da Endülüs olur, Şam da Endülüs de olur, güney de kuzey de Endülüs

olur; her yer Endülüs olur.

Sarı öküzü kurdun yediğini unutmamamız lazım. Sarı öküzü kaçırdığı gün peşinde olmalıydık

kurdun biz, kurdu kovalamalıydık. Kovalayamadık; bari sarı öküzün hatırasını unutmamamız

gerekiyor.

Ve hicrî 1343 (m. 1924) yılında hilafetimizi kaybettik. Türkiye Cumhuriyeti Millet Meclisi’nin

hilafeti de mündemiç olduğu yani halifelik ruhunun da içinde bulunduğuna karar veren birilerine

uleması, sarıklısı, kavuklusu uydu ve hilafet kaldırıldı. “Kaldırıldı” derken, Allah’ın koyduğunu kim